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II CAMPIONAT CATALUNYA "OPEN" MÀSTERS NATACIÓ HIVERN - P25
SABADELL, 11 - 12/1/2020

Event 6 Women, 50m Freestyle Open
11/01/2020 Results
CR 28.77 NAVARRO CUENDA, Cira ESP BARCELONA 12/01/2019
Points: Taula Catalana 2019

Rank YB Time Pts

Open

1. MARTINEZ PEREZ, Sandra 90 C.N. Sabadell 27.95 730
Rècord Campionat

2. ARENAL RUIZ, Judith 98 C.N. Salou 28.50 521
3. VILANOVA BELMONTE, Cinta 70 Aquamasters 28.71 766
4. CRESPO CONDE, Carmen 95 Marnaton 28.96 666
5. SANCHEZ HABA, Iandira 89 C.E. Mediterrani 28.99 654
6. CARRERAS RODRIGUEZ, Marta 92 C.N. Parets 29.21 649
7. TOLRA CAMPANYA, Mariona 94 Aquamasters 29.24 647
8. BORDES MARTIN, Mariona 00 C.N. Terrassa 29.65 463
9. CASTELL CAUBET, Laia 97 C.N. Tortosa 29.74 458

10. BAGES HORTA, Mireia 94 Cambrils C.N. 29.84 609
11. PLADEVALL IZARD, Roser 88 C.N. Sabadell 30.35 570
12. ANGLARILL RUIZ, Montserrat 77 C.N. Catalunya 30.99 592
13. ANGLES VALLS, Claudia 00 Swimfaster Salt 31.04 403
14. MATARIN LAZARO, Isamar 99 C.N. Terrassa 31.20 397
15. BARBERI COSTA, Nuria 74 C.N. Olot 31.23 597

CARRASCO RODRIGUEZ, Noelia 74 C.N. Terrassa 31.23 597
17. BOGARIN DE VEGA, Betsy Griselda 87 C.N. Sant Feliu 31.30 520
18. CALLEJA MAZON, Ester 93 C.N. Caldes 31.79 503
19. RAVES OLIVE, Maria Del Mar 67 C.N. Tarraco 31.88 560
20. CASTRO RUIZ, Blanca 88 C.N. Esplugues 32.00 487
21. ALEMANY ORTEGA, Immaculada 75 Radikal Swim 32.04 552
22. RAMISA VALLES, Marina 92 U.E. D'Horta 32.74 461
23. TAPIA ROMAN, Eva 74 C.N. Catalunya 32.92 509
24. ROSSELL PUJOL, Maria 90 GEiEG 33.48 425
25. SAGARZAZU OLAIZOLA, Itxasne 82 C.N. Sant Andreu 33.51 420
26. MARIN DIOS, Susana 75 C.N. Sabadell 33.72 474
27. GIMBERT ROLDAN, Anabel 99 A.N. Gramenet 33.91 309
28. ORTEGA VIVES, Maribel 72 C.N. Terrassa 34.17 455
29. CASTELLANO GRANELL, Carme 89 C.N. Sabadell 34.23 398
30. MONCALVO BADIA, Claudia 96 Radikal Swim 34.27 300
31. MUNOZ GAUDES, Marta 76 Aquamasters 34.35 435
32. MARQUEZ BORRULL, Eva 73 C.N. Sant Andreu 34.46 444
33. ALFONSO BLANES, Ma Del Carmen 67 Cn.Palma De Mallorca 34.47 443
34. MERINO LOZANO, Iolanda 69 C.N. L'hospitalet 34.58 438
35. RAMON SURINA, Marta 69 C.N. Sant Andreu 34.72 433
36. JULIAN BELLIDO, Veronica 80 C.N. Terrassa 34.76 419
37. SOTES CUELLO, Anna 66 Radikal Swim 35.13 418
38. CANTON PRIETO, Ruth 98 C.N. Badalona 35.28 275
39. LLAGOSTERA SANTAMARIA, Nuria 78 C.N. Calella 35.29 401
40. PACHECO CUTILLAS, Mireia 61 F.P. Claror 35.39 485
41. DIAZ ROMEU, Montserrat 66 C.N. Spartan Sharks 35.40 409
42. MASGRAU ANGELATS, Ma Gracia 63 C.N. Vic-Etb 35.83 467
43. SOTES CUELLO, Roser 62 C.N. Catalunya 36.15 455
44. FONT ESTRADA, Alexandra 77 C.N. Sabadell 36.34 367
45. GUTIERREZ GARRIGA, Nuria 68 C.N. Prat Llobregat 36.49 373
46. BALBUENA ESPARZA, Margarita 56 C.N. Sabadell 36.67 469
47. SOY JUANOLA, Gemma 61 C.N. Olot 36.73 434
48. VENTOSA TORRENS, Sandra 78 Radikal Swim 37.08 346
49. ROCA RUBIO, Roser 68 N.C. Torello 37.60 341
50. RUBIO GINER, Cristina 87 C.N. Sitges 37.78 296
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II CAMPIONAT CATALUNYA "OPEN" MÀSTERS NATACIÓ HIVERN - P25
SABADELL, 11 - 12/1/2020

Event 6, Women, 50m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

51. BATLLE GUDAYOL, Eulalia 71 Aquamasters 37.85 335
52. RODRIGUEZ MONTOLIO, Monica 81 C.E. Mediterrani 38.03 288
53. RIUS PINOL, adriana 97 Radikal Swim 38.04 219
54. GIBERT PERRAMON, Rosa Maria 60 Club Nagi 38.57 403
55. GIRON BOTE, Palmira 75 C.N. Mollerusa 38.91 308
56. LEIRO TORRES, Lidia 69 Cambrils C.N. 39.65 291
57. ALCON VAL, Maria Teresa 59 Club Nagi 39.90 364
58. AYXENDRI GAIRAL, Rosa Maria 63 C.N. Tarraco 40.36 327
59. BELMARE, Francesca 74 C.N. Atl Barceloneta 42.52 236
60. VALLES MARTIN, Gema 64 U.E. D'Horta 42.78 274
61. CASTILLO MIQUEL, Roser 51 F.P. Claror 44.16 292
62. VENTURA ARASANZ, Isolda 68 Marnaton 46.19 184
63. RUIZ SOLE, Carme 58 U.E. D'Horta 47.70 213
64. SERRA ALBESA, Blanca 71 C.N. Sant Adria 48.23 162
65. MURILLO ALAS, Paquita 46 C.N. Sabadell 50.99 256
66. LAZARO IRANZO, Visitacion 57 U.E. D'Horta 53.75 149
67. ALBAREDA VINAS, Montserrat 50 C.N. Sabadell 54.79 206
68. RUIZ SANTOS, Dolores 65 Cambrils C.N. 56.37 120
69. GOMEZ ARNAL, Maria Merce 49 C.N. Atl Barceloneta 59.44 162
70. FARRES AREVALO, Joana 42 C.N. Sabadell 59.77 194
71. MORALES MATEOS, Natividad 41 C.N. Sabadell 1:01.24 180
72. CUEVAS RAVENTOS, Roser 44 C.N. Sant Andreu 1:07.10 137
73. ALBESA BENITEZ, Joaquina 38 C.N. Sant Adria 1:58.58 28

20+

1. ARENAL RUIZ, Judith 98 C.N. Salou 28.50 521
2. BORDES MARTIN, Mariona 00 C.N. Terrassa 29.65 463
3. CASTELL CAUBET, Laia 97 C.N. Tortosa 29.74 458
4. ANGLES VALLS, Claudia 00 Swimfaster Salt 31.04 403
5. MATARIN LAZARO, Isamar 99 C.N. Terrassa 31.20 397
6. GIMBERT ROLDAN, Anabel 99 A.N. Gramenet 33.91 309
7. MONCALVO BADIA, Claudia 96 Radikal Swim 34.27 300
8. CANTON PRIETO, Ruth 98 C.N. Badalona 35.28 275
9. RIUS PINOL, adriana 97 Radikal Swim 38.04 219

25+

1. CRESPO CONDE, Carmen 95 Marnaton 28.96 666
2. CARRERAS RODRIGUEZ, Marta 92 C.N. Parets 29.21 649
3. TOLRA CAMPANYA, Mariona 94 Aquamasters 29.24 647
4. BAGES HORTA, Mireia 94 Cambrils C.N. 29.84 609
5. CALLEJA MAZON, Ester 93 C.N. Caldes 31.79 503
6. RAMISA VALLES, Marina 92 U.E. D'Horta 32.74 461

30+

1. MARTINEZ PEREZ, Sandra 90 C.N. Sabadell 27.95 730
Rècord Campionat

2. SANCHEZ HABA, Iandira 89 C.E. Mediterrani 28.99 654
3. PLADEVALL IZARD, Roser 88 C.N. Sabadell 30.35 570
4. BOGARIN DE VEGA, Betsy Griselda 87 C.N. Sant Feliu 31.30 520
5. CASTRO RUIZ, Blanca 88 C.N. Esplugues 32.00 487
6. ROSSELL PUJOL, Maria 90 GEiEG 33.48 425
7. CASTELLANO GRANELL, Carme 89 C.N. Sabadell 34.23 398
8. RUBIO GINER, Cristina 87 C.N. Sitges 37.78 296
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II CAMPIONAT CATALUNYA "OPEN" MÀSTERS NATACIÓ HIVERN - P25
SABADELL, 11 - 12/1/2020

Event 6, Women, 50m Freestyle

35+

1. SAGARZAZU OLAIZOLA, Itxasne 82 C.N. Sant Andreu 33.51 420
2. RODRIGUEZ MONTOLIO, Monica 81 C.E. Mediterrani 38.03 288

40+

1. ANGLARILL RUIZ, Montserrat 77 C.N. Catalunya 30.99 592
2. MUNOZ GAUDES, Marta 76 Aquamasters 34.35 435
3. JULIAN BELLIDO, Veronica 80 C.N. Terrassa 34.76 419
4. LLAGOSTERA SANTAMARIA, Nuria 78 C.N. Calella 35.29 401
5. FONT ESTRADA, Alexandra 77 C.N. Sabadell 36.34 367
6. VENTOSA TORRENS, Sandra 78 Radikal Swim 37.08 346

45+

1. BARBERI COSTA, Nuria 74 C.N. Olot 31.23 597
CARRASCO RODRIGUEZ, Noelia 74 C.N. Terrassa 31.23 597

3. ALEMANY ORTEGA, Immaculada 75 Radikal Swim 32.04 552
4. TAPIA ROMAN, Eva 74 C.N. Catalunya 32.92 509
5. MARIN DIOS, Susana 75 C.N. Sabadell 33.72 474
6. ORTEGA VIVES, Maribel 72 C.N. Terrassa 34.17 455
7. MARQUEZ BORRULL, Eva 73 C.N. Sant Andreu 34.46 444
8. BATLLE GUDAYOL, Eulalia 71 Aquamasters 37.85 335
9. GIRON BOTE, Palmira 75 C.N. Mollerusa 38.91 308

10. BELMARE, Francesca 74 C.N. Atl Barceloneta 42.52 236
11. SERRA ALBESA, Blanca 71 C.N. Sant Adria 48.23 162

50+

1. VILANOVA BELMONTE, Cinta 70 Aquamasters 28.71 766
2. RAVES OLIVE, Maria Del Mar 67 C.N. Tarraco 31.88 560
3. ALFONSO BLANES, Ma Del Carmen 67 Cn.Palma De Mallorca 34.47 443
4. MERINO LOZANO, Iolanda 69 C.N. L'hospitalet 34.58 438
5. RAMON SURINA, Marta 69 C.N. Sant Andreu 34.72 433
6. SOTES CUELLO, Anna 66 Radikal Swim 35.13 418
7. DIAZ ROMEU, Montserrat 66 C.N. Spartan Sharks 35.40 409
8. GUTIERREZ GARRIGA, Nuria 68 C.N. Prat Llobregat 36.49 373
9. ROCA RUBIO, Roser 68 N.C. Torello 37.60 341

10. LEIRO TORRES, Lidia 69 Cambrils C.N. 39.65 291
11. VENTURA ARASANZ, Isolda 68 Marnaton 46.19 184

55+

1. PACHECO CUTILLAS, Mireia 61 F.P. Claror 35.39 485
2. MASGRAU ANGELATS, Ma Gracia 63 C.N. Vic-Etb 35.83 467
3. SOTES CUELLO, Roser 62 C.N. Catalunya 36.15 455
4. SOY JUANOLA, Gemma 61 C.N. Olot 36.73 434
5. AYXENDRI GAIRAL, Rosa Maria 63 C.N. Tarraco 40.36 327
6. VALLES MARTIN, Gema 64 U.E. D'Horta 42.78 274
7. RUIZ SANTOS, Dolores 65 Cambrils C.N. 56.37 120

60+

1. BALBUENA ESPARZA, Margarita 56 C.N. Sabadell 36.67 469
2. GIBERT PERRAMON, Rosa Maria 60 Club Nagi 38.57 403
3. ALCON VAL, Maria Teresa 59 Club Nagi 39.90 364
4. RUIZ SOLE, Carme 58 U.E. D'Horta 47.70 213
5. LAZARO IRANZO, Visitacion 57 U.E. D'Horta 53.75 149
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II CAMPIONAT CATALUNYA "OPEN" MÀSTERS NATACIÓ HIVERN - P25
SABADELL, 11 - 12/1/2020

Event 6, Women, 50m Freestyle

65+

1. CASTILLO MIQUEL, Roser 51 F.P. Claror 44.16 292

70+

1. MURILLO ALAS, Paquita 46 C.N. Sabadell 50.99 256
2. ALBAREDA VINAS, Montserrat 50 C.N. Sabadell 54.79 206
3. GOMEZ ARNAL, Maria Merce 49 C.N. Atl Barceloneta 59.44 162

75+

1. FARRES AREVALO, Joana 42 C.N. Sabadell 59.77 194
2. MORALES MATEOS, Natividad 41 C.N. Sabadell 1:01.24 180
3. CUEVAS RAVENTOS, Roser 44 C.N. Sant Andreu 1:07.10 137

80+

1. ALBESA BENITEZ, Joaquina 38 C.N. Sant Adria 1:58.58 28


